día 29 de Septiembre de 2025, a las 10:00 hs. en la Sede 

de la Municipalidad, sita en calle José R. Benard Nº 88, de la localidad de Villa 

Ascasubi. Presentación de las propuestas: hasta el día 24 de Septiembre de 

2025 a las 13:00 hs. Valor del Pliego: Pesos Quince Mil ($15.000,00). Dicho plie-

go de bases y condiciones deberá abonarse y retirarse en la Sede Municipal.-

2 días - Nº 622043 - $ 10984 - 22/9/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD DE RÍO TERCERO
LLAMADO A LICITACION PUBLICA Nº02/2025

Objeto: “Provisión de GN a calle Newbery y otras.

[...]

de Córdoba correspondiente a la coparticipación del 5% de lo recaudado 

por multas de tránsito labradas por la Policía Caminera;

Y CONSIDERANDO: 

Que, a tales efectos el referido Ministerio, mediante acreditaciones 

bancarias, procedió a transferir los fondos que ascienden a $4.228.474,24 

(pesos cuatro millones doscientos veintiocho mil cuatrocientos setenta y 

cuatro, con veinticuatro centavos) con fecha 22/08/25 a la cuenta corriente 

n°...... del Banco de la Provincia de Córdoba sucursal (......) Río Ceballos;

Que la Cuenta Corriente N°......  está destinada a receptar las previsiones 

del gasto en personal de acuerdo a lo normado por Decreto N° 219/1.998;

[...]

Por todo ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RIO CEBALLOS

D E C R E T A

Art. 1°).-TRANSFIÉRASE de la Cuenta Corriente N° ...... a la Cuenta 

N°......., ambas del Banco de la Provincia de Córdoba –Sucursal N°...... Río 

Ceballos la suma de a $4.228.474,24 (pesos cuatro millones doscientos 

veintiocho mil cuatrocientos setenta y cuatro, con veinticuatro centavos) co-

rrespondiente a los Fondos Coparticipados del 5% de lo Recaudado por las 

Multas de Tránsito realizada por la Policía Caminera acorde a los términos 

expuestos precedentemente.-

Art.2°.-) PASE A CONOCIMIENTO del Tribunal de Cuentas, a la Jefa-

[...]

TE DECRETO N 307/2025.  PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

A DISPOSICION PARA LA COMPRA TODOS LOS DIAS EN HORARIO 

DE ATENCION AL PUBLICO MUNICIPAL HASTA EL DIA LUNES 22 DE 

SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN LAS OFICINAS DE TESORERIA MU-

NICIPAL.  VALOR DEL PLIEGO $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL).  

RECEPCION DE PROPUESTAS: HASTA EL DIA MARTES 23 DE SEP-

TIEMBRE A LAS 10:30HS.  APERTURA DE SOBRES: EL DIA MARTES 23 

DE SEPTIEMBRE A LAS 12:00HS, EN EL SALON DE ACTOS MUNICIPAL.

3 días - Nº 621628 - $ 21828 - 22/9/2025 - BOE